様式第1号（第6条関係）
和水町車座集会申込書

年　　月　　日

　和水町長　　　　　　　様

（申込者） 団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

電話番号

和水町車座集会の開催について、和水町車座集会実施要綱第6条の規定により、下記のとおり申込みます。

記
	開催希望日
（※時間は原則
90分以内です）
	第１希望
	　　年　　月　　日（　　）
時　　分　～　　　時　　分

	第２希望
	　　年　　月　　日（　　）

　　　　時　　分　～　　　時　　分

	会場
	施設等名称

	所　在　地

	参加予定人数
	　　　　　人

（原則５人以上）
	年　齢　層
	主に　　　　歳代

	団体等の概要

	内　　　　容

（※できるだけ詳しく記入してください）

※町長及び担当課の業務の関係上、実施日時の変更など実施の詳細についてご相談・
調整させていただくことがあります。